PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00395/2014

09/05/2014

      Institui comissão para elaboração do termo de referência para
contratação de empresa prestadora de serviços de assistência à
saúde aos magistrados e servidores da Justiça Federal da 5ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE,

Art. 1º. Instituir Comissão composta pelos servidores ARTUR JOSÉ LOPES

FILHO, MARCELO NOBRE TAVARES, ALEXANDRE FARIAS RODRIGUES DE SENA,
DANIELLE GOMES ALBUQUERQUE DE AGUIAR e FABIANA THAIS KOVACS para, sob a
presidência do primeiro, elaborar Termo de Referência necessário ao procedimento licitatório para
contratação de empresa prestadora de serviço de assistência à saúde, por meio de seguro-saúde ou plano
de saúde, destinado aos magistrados, servidores e seus dependentes.

Art. 2º. Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º   Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE